
sy
tté

m
u 

Ja
ko

st
i:

311/P/2018 Rekonstrukce opěrné zdi podél silnice III-14415 Hradčany

šli
ili

D O D A T E K

S M L O U V Ě

Č  . 1 K E

O  D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
________________ ________________ zákoníku, dále také jen „dodatek“_______________________________

Rekonstrukce opěrné zdi podél silnice III-14415 IJradčany
číslo smlouvy zhotovitele: 23 /2019 /1332 -19 -000  číslo smlouvy objednatele: 31 l/P /2 0 1 8

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Zastoupený:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: ................ ................... . . . .............. .............................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum 1.7.2002
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (dále TDS) 

Koordinátor bezpečnosti práce:

(dále jen objednatel)

Ing. Jan Štícha 
............... ..........

....... ................... 

...... ..............

tel.: 387 021 010 
tel.: ....................

tel.: .................... 

tel.:.....................

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

ZNAKON, a.s. 

č.p. 44, 386 01 Sousedovice 

dvěma členy představenstva
tel.: 383 321 445 fax: 383 322 553 

IČO: 26018055 DIČ: CZ26018055

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1048, datum zápisu 19. 11. 1999.

Bankovní spojení: ........................... . . . ....................................

Zástupce ve věcech smluvních:
Bc. Václav Oubrecht, předseda představenstva, tel.: ...................

Zástupce ve věcech technických:
Bc. Václav Oubrecht, předseda představenstva, tel.: ................... 

Odpovědný stavbyvedoucí:
...................... tel.: ....................
(číslo autorizace:0007834)

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.



f
31 l/P/2018 Rekonstrukce opěrné zdi podél silnice 111-14415 Hradčany

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 11.7. 2019 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je  provedení 
stavebních prací na díle s názvem: „Rekonstrukce opěrné zdi podél silnice III-14415 Hradčany“ s termí
nem dokončení a předání stavby dne 9. 11.2019.

Tímto dodatkem se na základě žádosti zhotovitele ze dne 31. 10. 2019 mění článek 3. odst. 3.1 a 3.6 smlouvy 
o dílo a nově zní takto:

3. Termín plnění
3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad červen 2019)

Zhotovitel je  povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem. 

Dokončení prací a předání stavby: do 30. 11. 2019

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů ode dne předání stavby (viz bod SoD 3.6.)

3.6. Dílo bude kompletně dokončeno do 30 kalendářních dnů ode dne předání stavby včetně. Předáním 
díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných po uvedení díla 
do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání obou smluvních 
partnerů, včetně 4 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření stavby jak ve fyzické, 
tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je  současně s dokončením a předáním 
stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks. Geometrický plán bude projednán před 
odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem s investičním technikem ředitelství SUS JčK.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn na profilu zadavatele a v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Dodatek je  sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 31. 10. 2019



f
ZNAKQN

a. a.

Držitel certifikátů systému jakosti 
Dle ČSN EN ISO 9001:2016 
Dle ČSN EN ISO 14001:2016 
Dle ČSN EN ISO 18001:2008

ZNAKON, a. s.
č.p. 44, PSČ 386 01 Sousedovice

Firma zapsána v OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl II, vložka 1048

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace *
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje: ............ dne: 31.10.2019

Věc: Rekonstrukce opěrné zdi podél silnice 111-14415 Hradčany

Žádost o uzavření dodatku k SOD

Vážení obchodní partneři,

v souladu s ustanovením smlouvy o dílo uzavřené pod číslem 311/P/2018 na akci: 
„Rekonstrukce opěrné zdi podél silnice 111-14415 Hradčany", části 10. Závěrečná ustanovení, odstavce 
10.1. si Vás dovolujeme požádat o Dodatek Smlouvy o dílo číslo 1. Při realizaci předmětu výše uvedené 
smlouvy o dílo byl zjištěn, na základě geologického průzkumu, rozpor vtřídnosti projektovou 
dokumentací uvedených zemin a hornin. Z tohoto důvodu došlo k nutnosti změny technologického 
postupu a rozsahu prací, které nevyhnutelně povedou k prodloužení termínu realizace 
o 21 kalendářních dnů.

V souladu svýše uvedenými důvody, Vás žádáme o prodloužení termínu realizace o 21 
kalendářních dnů, tzn. o prodloužení termínu dokončení prací z původního 9.11.2019 na 30.11.2019.

Věřím, že naši žádost uznáte za důvodnou a opodstatněnou, současně předem děkuji za čas, 
který budete řešení našeho požadavku věnovat.


